
不用品売払関係の入札結果一覧（令和５年３月分）

契約日 案件名称 入札方式 予定価格（税込）[円] 最低制限価格（税込）[円] 契約の相手方 落札・決定金額（税込）[円] 契約金額（税込）[円] 区分

1 3月2日 下寺ほか６自転車保管所古自転車等－11 一般競争 ¥333,495 設定なし ZAMA　INTER㈱ ¥2,195,465 ¥2,195,465 物品売払

2 3月9日 長吉北自転車保管所古自転車等－12 一般競争 ¥398,860 設定なし S・S(株) ¥3,290,000 ¥3,290,000 物品売払

3 3月9日 南港ほか３自転車保管所古自転車等－12 一般競争 ¥398,860 設定なし 髙尾商会 ¥3,801,000 ¥3,801,000 物品売払



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

中村商店

小林産業㈱

第三回業 者 名

1,012,000

ZAMA　INTER㈱

令和5年3月2日

660,000

884,000

㈱サンユウ

2,195,465

GB　Inc.

㈱エイリン

1,958,120

㈱KENASE　JAPAN

第一回

838,500

下寺ほか６自転車保管所古自転車等－11
10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所

下寺自転車保管所（北側）
南港第２自転車保管所
瓜破自転車保管所
嬉ヶ崎東自転車保管所
嬉ヶ崎西自転車保管所
北港自転車保管所
鶴見緑地自転車保管所

入札日時

第二回

¥2,195,465

¥333,495

600,000

ZAMA　INTER㈱



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

GB　Inc.

3,272,100

3,080,000

S・S㈱

業 者 名

㈱KENASE　JAPAN

第一回

1,960,500

第三回

3,290,000

ZAMA　INTER㈱

¥398,860

¥3,290,000

S・S㈱

㈱サンユウ

建設局入札室

第二回

保管場所 長吉北自転車保管所

入札日時 令和5年3月9日

1,272,000

2,728,920

㈱エイリン

長吉北自転車保管所古自転車等－12
10時00分 入札場所



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱エイリン

㈱KENASE　JAPAN

髙尾商会

ZAMA　INTER㈱

S・S㈱ 1,000,000

2,728,920

第一回

GB　Inc.

1,172,000

¥3,801,000

髙尾商会

㈱サンユウ

¥398,860

第三回

3,801,000

3,105,800

3,080,000

2,870,500

第二回

保管場所

業 者 名

南港自転車保管所
南港東自転車保管所
北港自転車保管所
宮原自転車保管所

南港ほか３自転車保管所古自転車等－12
入札日時 令和5年3月9日 10時00分 入札場所 建設局入札室


